BAUSTELLENFAHRPLAN giiltig ab 08.09.2025
Rheinzabern - Neupotz - Leimersheim - Hordt - Germersheim

Montag - Freitag
ERKEHRSHINWEIS S S B S S B S S B B

Rheinzabern Alte RémerstraBBe — — — — — — — — — 7.37| 745 — — — — — — — — — — — — —
b Schulzentrum - = = | = =] =] =] = |74 = = = = =302 — | = = ||| -
I Teeuwen — - — - — 6.50 — - — | - — - — - - — - — - — -
| Safrangarten — — — — — 6.52| — — — 7.42| 747 — — — — — 113.04] — — — — — — —
I Sparkasse — - — - — 6.54) — - — 7.43| 748 — — - — — ]13.05] — — - — - — -
I Bahnhof an| — — — — — — — — 7.44| 7.49 — — — — — | — — — — — — —
I Bahnhof ab| — - 6.11 — 6.33 — - — 7.49| 749 — — - — - [~ 113.100 — [14.17] — — 1517 —
Neupotz Hardtwald — - 6.16| — 6.46 — - 7.28 7.57| 7.57| — — - — — [13.13{13.15| — |14.21| — — 115.21] —
I Mitte — — 6.18] — — — — — — — — 13.17) — |14.23] — — 115.23] —
I Weidfeld — — 6.19] — — — — — — — — 13.18) — |14.24) — — [15.24] —
Leimersheim Burgerhaus — — | 6.23| 6.36 — — — — — — — 13.22) — |14.28) — — |15.28) —
| Festplatz — — 6.24| 6.37 — — — — — — — 13.23] — 114.29] — — 115.29] —
[Kuhardt Ortsmitte — - 6.34| 6.47| 6.52 — - 7.34) 8.03| 8.03 — — - — — ]13.19/13.33) — |1439] — — 11539 —
Hordt Am Hausberg — - 6.37| 6.50| 6.55 — - 7.37| 8.06| 8.06] — — - — — |13.22/13.36] — — — — — —
I Rathaus — — 6.38/ 6.51| 6.56 — — 7.38| 8.07| 8.07| — — — — — 113.23(13.37] — — — — — —
I WorthstraBe — - 6.39| 6.52| 6.57 — — 7.39| 8.08| 8.08 — — — — — [13.24/13.38] — - — - — -
ISondernheim Rathaus — - 6.44| 6.57| 7.02 — 7.12| 7.44) 8.13| 8.13] — 9.11/10.11/11.11| — ‘ 13.43) — — ]15.05| — — -
I Willi-Gutting-StraBe — - 6.45 6.59| 7.03 — 7.14| 745 8.14| 8.14 — \ ‘ ‘ — 13.44) — — 115.06] — — -
| S.-Herberger-Str. B | | | = | | | | — | 9.13(10.13{11.13| — [13.30] | B | — .
| Scherer — - 6.46| 7.01| 7.04 — 7.16| 7.46| 8.15| 8.15| — 9.14/10.14| 11.14) — [13.31/13.45] — — 115.07] — — -
I Im Oberwald — - — 7.18 - 9.15/ 10.15/ 11.15| — 13.46) — — 115.08] — — -
I MaiblumenstraBe — — — 7.19 — | 9.16/10.16/ 11.16| — 13.47| — — |15.09] — — —
IGermersheim Stidpfalz-Kaserne — — — 7.21 — | 9.18/10.18/11.18] — 13.49| — — 11511 — — —
Rilzheim Friedho — - 7.000 — - - — - - — -
I GutenbergstraBe — — 7.02) — — — — — — — —
I RémerstraBe — — 7.04] — — — — — — — —
| Central = = 7.07] — | ‘ ‘ = = = = = = =
IGermersheim West — — 717 — 7.22 — | 9.19/10.19/11.19] — 13.50 — — 115.12] — — —
I Posthius-/Hans-Sachs-Str. — - 6.48 | — | 7.48 8.17| 817 — 9.20/ 10.20| 11.20, — |[13.33/13.51] — — [15.13] — — -
I Wasserturm — — 7.07| 7.19] — 7.24] 8.19| 8.19] — — |13.35 — — — — —
I Stadthalle — - 7.07| 7.10| 7.21| — 7.27 8.21| 8.21| — 12.55(13.37 — - - — -
I Wasserturm - = = | = | 8.23| 823 — 12.57 - = — . —
I K.-Adenauer-/Leipziger Str. — - 6.50] — — 7.31| 7.50| 8.24| 8.24 — 9.22/10.22| 11.22| 12.58 13.53] — — |15.15| — — -
I Rbmerweg — - 6.52| — — 7.33| 7.52| 8.26| 8.26| — 9.241 10.24| 11.24| 13.00 13.55| — — 11517 — — -
I Krankenhaus — - 6.54| — — 7.54) 8.28| 8.28 — 9.26( 10.26| 11.26| 13.02 13.57| — — 115.19] — — -
| Paradeplatz - | — ‘ — | 7.12| 7.23] — ‘ ‘ ‘ — ‘ 13.39 - | — - = | -
I Germersheim Mitte/Rhein — — — | 7.13| 7.24] — — 13.40 — — — — —
I Ludwigstor-Park — - 6.55| — 7.14| 7.25| — 7.55 8.29| 8.29 — 9.27/10.27| 11.27| 13.03| 13.41| 13.58| — — 115.20 — — -
I Bahnhof [ © an| — — 6.57| — 7.16| 7.27| — 7.36| 7.57| 8.31| 831 — 9.29|10.29| 11.29| 13.05/13.43| 14.00| — — [15.22| — o —

Germersheim ab 7.47 7.47 8.49| 8.49, 9.49|10.49| 11.49 13.49,

Graben-Neudorf an 8.04] 8.04] 9.08| 9.08, 10.08| 11.08| 12.09 14.09,

Bruchsal an 8.18, 8.18, 9.20| 9.20, 10.21111.20| 12.21 14.21
| Bahnhof @ © ab| 5.14| 6.17| 6.57| — — 7.27) 7.27| — 7.57] — — 8.32| 9.32/10.32/11.32| — — — 114.00f — — [15.22| — [15.43
I Munchner StraBe 5.16| 6.19] 6.59| — — 7.29] 7.29] — 7.59] — — 8.34| 9.34/10.34/11.34| — — — 114.02] — — |15.24) — [15.45
I Mainzer StraBe ‘ 6.21 ‘ - — 731 731 — 8.01 — — 8.36| 9.36/ 10.36/11.36| — — — 114.04] — — |15.26] — |[15.47
I Siegfried-Jantzer-Str. 6.23 - — 7.33] 7.33] — 8.03) — — 8.38| 9.38/10.38/11.38| — — — 114.06] — — |15.28] — [15.49
tDaimler AG Tor 1 521 626/ 7.04 — o 7.36] 7.36] — 8.06] — o — o — 11141 — o — 114.09] — — 11531 — [15.52
Montag - Freitag Samstag

ERKEHRSHINWEIS S B S Sondernheim Rathaus — 9.11/10.11) 11.11/ 12.11

Rheinzabern Schulzentrum — — 116.11] — — — — I S.-Herberger-Str. — 9.13/10.13/ 11.13 12.13
I Safrangarten — — |16.13] — — — — I Scherer — | 9.14/10.14] 11.14| 12.14
I Sparkasse — — |16.14] — — — — I Im Oberwald — 9.15/10.15| 11.15[ 12.15
I Bahnhof an| — — 116.15] — — — — I MaiblumenstraBe — 9.16]10.16| 11.16| 12.16
I Bahnhof ab| — [16.17|16.17|17.17|18.17| — — IGermersheim Stidpfalz-Kaserne — | 9.18/10.18] 11.18| 12.18
Neupotz Hardtwald — [16.21116.22| 17.22|18.21| — — I West — 9.19/10.19/ 11.19) 12.19
I Mitte — |16.23/16.24| 17.24/18.23) — — I Posthius-/Hans-Sachs-Str. — 9.20( 10.20| 11.20{ 12.20
I Weidfeld — |16.24/16.25| 17.25/18.24) — — I K.-Adenauer-/Leipziger Str. — | 9.22/10.22| 11.22|12.22
Leimersheim Birgerhaus — |16.28/16.29| 17.29/ 18.28) — — I Rémerweg — | 9.24/10.24| 11.24/12.24
| Festplatz — 116.29/16.30/ 17.30/18.29] — — I Krankenhaus — 9.26/10.26| 11.26| 12.26
[Kuhardt Ortsmitte — [16.39/16.40| 17.40| 18.39] — — I Ludwigstor-Park — 9.27|10.27| 11.27| 12.27
Rulzheim Bahnhof — — [21.11] — I Bahnhof @ & an| — 9.29/10.29/11.29( 12.29
I Central — — 2113 — Germersheim ab 9.49|10.49| 11.49| 12.49
| Hordter StraBe — — [21.14) — %Graben-Neudorf an 10.08| 11.08| 12.09| 13.08,
Hordt Am Hausberg — 116.42|16.43/17.43| — |21.17| — Bruchsal an 10.21111.20112.21 13.21
I Rathaus — 116.43/16.44/17.44] — |21.19] — I Bahnhof @ © ab| 8.32| 9.32/10.32/11.32| —
I WorthstraBe — [16.44/16.45/17.45] — [21.20 — I Munchner StraBe 8.34| 9.34/10.34/ 11.34| —
Sondernheim Rathaus — |16.49/16.50 17.50| — |21.25|21.25 I Mainzer StraBe 8.36| 9.3610.36/ 11.36| —
I Willi-Gutting-StraBe — |16.50[16.51| 17.51| — — |21.26 L Sieafried-Jantzer-Str. 8.38| 9.38/10.38/11.38] —
| Scherer — |16.51/16.53| 17.52| — — |21.27
I Im Oberwald — |16.52|16.55| 17.54| — — 121.28
I MaiblumenstraBe — [16.53|16.56( 17.55| — — 121.29
IGermersheim Stidpfalz-Kaserne — |16.55/16.58( 17.57| — — 121.31
I West — |16.56|16.59( 17.58| — — 12132
I Posthius-/Hans-Sachs-Str. — |16.57[17.00| 17.59] — — 121.33
| Stadthalle 15.55 ‘ — | - ‘
I Wasserturm 15.57 — —
I K.-Adenauer-/Leipziger Str. 15.58] 16.59/ 17.02| 18.01] — — |21.35
I Rbmerweg 16.00( 17.01{ 17.04| 18.03| — — 12137
I Krankenhaus 16.02| 17.03{ 17.06| 18.05| — — 121.39
I Ludwigstor-Park 16.03| 17.04( 17.08| 18.07| — — 121.40
I Bahnhof @ © an|16.05| 17.06| 17.10| 18.09] — — 121.42

Germersheim ab 21.49

Graben-Neudorf an 22.10

Bruchsal an 22.22

F =nur an schulfreien Tagen

S =nur an Schultagen

Bei Verspatungen kénnen die dargestellten Anschliisse nicht immer eingehalten werden
Am letzten Schultag vor dem offiziellen Ferienbeginn konnen abweichende Fahrzeiten gelten

Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.hetzler-herxheim.de

Erstellt: 20.12.2025 15:58:11 / 19-595-C-2.525



BAUSTELLENFAHRPLAN giiltig ab 08.09.2025
Germersheim - Hordt - Leimersheim - Neupotz - Rheinzabern

Montag - Freitag

ERKEHRSHINWEIS
IGermersheim Daimler AG Tor 1
| Siegfried-Jantzer-Str.

I Mainzer StraBe
I Munchner StraBe
I Bahnhof @ &

an

5.21
525
5.27

8X38
8.40
8.43

9X38
9.40
9.43

— [10.38

— [10.40
— 11043

— |[11.53] — —
— | 11.56] — —
— [ 11.58] — —
— [12.00f — —
— 112.03

Bruchsal
Graben-Neudorf
Germersheim

ab
an

I Bahnhof @ ©

I Ludwigstor-Park

I Germersheim Mitte/Rhein
I Paradeplatz

| Stadthalle

ab

an

7.42
7.44)

8.53

953 —

10.53| —
10,55 —

12.49
12.51
12.52

13.50f —
13.52| —
13.53| —
13.54| —
13.56] —

14.47|
14.49

I Stadthalle

I Wasserturm

F AOK

I Krankenhaus

I Rbmerweg

I K.-Adenauer-/Leipziger Str.
I Wasserturm

ab

© 00 0
1%
©

13.57| —
13,59 —

I Stadthalle

I Paradeplatz

I Posthius-/Hans-Sachs-Str.

| Sudpfalz-Kaserne
Sondernheim MaiblumenstraBe

12.25
12.27
12.30

I Im Oberwald

I Scherer

I Willi-Gutting-StraBe
I Rathaus

Hordt WorthstraBe

I Rathaus

PEEEleeE
—OCV®NEN

12.31
12.32
12.33
12.34]
12.39
12.40

I Am Hausberg
Rulzheim Hordter Str.
I Central

I Friedhof

I GutenbergstraBe

I RémerstraBBe
Kuhardt Birkenallee

| Ortsmitte
Leimersheim Burgerhaus
| Festplatz

Neupotz Weidfeld

I Mitte

6.55

7.52

12.41

12.44/ 12.50) — —

13.50| 13.50

I Hardtwald
Rheinzabern Bahnhof
I Sparkasse

I Safrangarten

I Teeuwen
ESchulzentrum

S oow
QA W

[NNNN_ NNNNNo

00 00 00 00 00 00/00 00 00 00 N
VNN = s soon
(WN S S oW —moatn

13.02] — —
13.06 — —

Montag - Freitag

Samstag

ERKEHRSHINWEIS
IGermersheim Daimler AG Tor 1
| Siegfried-Jantzer-Str.

I Mainzer StraBe
I Munchner StraBe
I Bahnhof @ &

an

15.53
15.56
15.58
16.00
16.03

S|
16.53
16.56
16.58
17.00
17.03

23.06
23.09
23.11
23.13
23.16

Bruchsal
Graben-Neudorf
Germersheim

ab
an

15.40
15.51
16.10

I Bahnhof @ ©

I Ludwigstor-Park

I Germersheim Mitte/Rhein
I Paradeplatz

| Stadthalle

ab

an

16.15
16.17
16.18
16.19
16.21

23.28]
23.30]

I Stadthalle

I Wasserturm

F AOK

I Krankenhaus

I Rbmerweg

I K.-Adenauer-/Leipziger Str.

I Posthius-/Hans-Sachs-Str.

| Sudpfalz-Kaserne
Sondernheim MaiblumenstraBe

ab

16.21
16.23
16X25

16.27
16.29
16.31
16.33
16.36

I Im Oberwald

| Scherer

I Willi-Gutting-StraBe
I Rathaus

Hordt WorthstraBe

I Rathaus

16.37
16.38
16.39
16.40
16.45
16.46

I Am Hausberg
Rulzheim Hordter Str.
I Friedhof

I Schulzentrum

16.47

| GutenbergstraBe
Kuhardt Birkenallee

I Ortsmitte

Neupotz Hardtwald
Rheinzabern Bahnhof
I Sparkasse

I Safrangarten

I Teeuwen

L Schulzentrum

16.50
17.02
17.06

IGermersheim Siegfried-Jantzer-Str.
I Minchner StraBe
I Bahnhof @ &

838 —

an

I Bahnhof @ ©

I Ludwigstor-Park

I Krankenhaus

I Rbmerweg

I K.-Adenauer-/Leipziger Str.

I Posthius-/Hans-Sachs-Str.

| Sudpfalz-Kaserne
Sondernheim MaiblumenstraBe

ab| — 9.53
9.55| —

9.56| —

10.00] —
10.02] —
10.04] —
10.07] —

I Im Oberwald

I Scherer

I Willi-Gutting-StraBe
k Rathaus

10.08) —
10.09 —
10.10] —
— 11011 —

Samstag

IGermersheim Siegfried-Jantzer-Str.
I Minchner StraBe
I Bahnhof @ ©

an

I Bahnhof @ ©

I Ludwigstor-Park

I Krankenhaus

I Rbmerweg

I K.-Adenauer-/Leipziger Str.

I Posthius-/Hans-Sachs-Str.

| Sudpfalz-Kaserne
Sondernheim MaiblumenstraBe

ab

11.53
11.55
11.56
11.58
12.00
12.02
12.04]
12.07

I Im Oberwald

I Scherer

I Willi-Gutting-StraBe
k Rathaus

12.08
12.09
12.10
12.11

F=nur an schulfreien Tagen

S =nur an Schultagen

Bei Verspatungen kénnen die dargestellten Anschliisse nicht immer eingehalten werden
Am letzten Schultag vor dem offiziellen Ferienbeginn konnen abweichende Fahrzeiten gelten
Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.hetzler-herxheim.de

Erstellt: 20.12.2025 15:58:11 / 19-595-C-2.525



	Alle Haltestellen
	Linie 595
	BAUSTELLENFAHRPLAN gültig ab 08.09.2025 Rheinzabern - Neupotz - Leimersheim - Hördt - Germersheim
	Montag - Freitag
	Samstag

	BAUSTELLENFAHRPLAN gültig ab 08.09.2025 Germersheim - Hördt - Leimersheim - Neupotz - Rheinzabern
	Montag - Freitag
	Samstag



